CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - EXTRATO DO EDITAL Nº 02/2024
O representante legal do Poder Executivo de Sagrada Família/RS, no exercício
de suas atribuições, faz saber que o edital contendo o resultado preliminar das
solicitações de isenção da taxa de inscrição, com o respectivo período de recursos
(26 a 28/03/2024) e demais disposições, encontra-se disponível para consulta no
Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e sites
www.sagradafamilia.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.  Marcos do
Nascimento Santos, Prefeito Municipal. Execução: Objetiva Concursos.

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/